
診 療 科：

投与
順序

１回投
与量

投与上
限量

投与方法
ルート（主管
側管など）

投与時間

1本 1日 1 回 点滴 5分 day 1

2V 1日 回 day

１A 1日 回 day

2 5錠 1日 1 回 経口 day 1

1ﾊﾞｯｸﾞ 1日 1 回 点滴 30分 day 1
1日 回 day
1日 回 day

1本 1日 1 回 点滴 180分 day 1
200mg/㎡ 175-200mg/㎡ 1日 回 day

1日 回 day

1本 1日 1 回 点滴 60分 day 1
6mg/GFR25 1日 回 day

1日 回 day

1本 1日 1 回 点滴 90分 day 1

15mg/kg 1日 回 day
1日 回 day

1本 1日 1 回 点滴 30分 day 1
1日 回 day
1日 回 day
1日 回 day
1日 回 day
1日 回 day

ｸﾞﾗﾆｾﾄﾛﾝﾊﾞｯｸﾞ 1mg/50mL

生食 500ml

カルボプラチン

8

AUC 5～6
（登録は6）

パクリタキセル

生食 250ml

生食100ml

ベバシズマブBS

7

生食100ml

薬剤名＋溶解液（液量ｍL）

1

ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ投与30
分前内服

2回目60分、3回目
以降30分へ短縮可

能

生食 50ml

ﾃﾞｷｻｰﾄ 6.6mg

ファモチジン 20mg

レスタミン錠 10mg

化学療法レジメン登録票

1日投与回数

21日

6回

投与日 備考

レジメン登録番号　

レジメン名

対象疾患

1コースの期間（次コー
スまでの標準期間）

総コース数

02-06-0003

CBDCA＋PTX＋Bev[BS]

NSCLC

専用ﾙｰﾄより、DEX,
ファモチジンと30分

あける

3

4

5

6


